
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 12/2/2025

   Αρ. Πρωτ.: 639

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 2ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 07/2025

Στις 04 Φεβρουαρίου 2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του
Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στη 2η συνεδρίασή του για το έτος 2025, το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου
Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Γεώργιου - Σταύρου Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους
ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 30/01/2025

Σύνολο μελών:21

Παρόντες:19 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ,
ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ, ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΙΟΣ, ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΙΧΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΡΟΥΜΠΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΣΕΛΕΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΣΤΑΘΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΧΙΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ, ΧΟΥΡΣΑΛ ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Απόντες:02 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,  ΚΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «Έγκριση τεχνικού προγράμματος ΑΣΔΑ» και λέει τα εξής:

Η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του ΑΣΔΑ, συνέταξε το σχέδιο Τεχνικού Προγράμματος σύμφωνα με το υπ'αριθ. 302/2025
έγγραφο της  ως εξής:

 
ΚΑ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

ΜΕΛΕΤΕΣ   

 Συμφωνία Πλαίσιο Εκπόνησης μελετών των 9 Δήμων της Δυτικής Αθήνας 1.500.000,00 €

Κατόπιν της σχετικής ανάγκης εκπόνησης μελετών που περιλαμβάνονται στην ΟΧΕ/ΒΑΑ της Δυτικής Αθήνας, προτείνω να ληφθεί
σήμερα η σχετική με το θέμα απόφαση.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Το Δ.Σ του ΑΣΔΑ, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του Β.Δ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του
Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997, την εισήγηση
του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Καταρτίζει το Τεχνικό Πρόγραμμα του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2025, ως εξής:

 

 ΚΑ  ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗ 

 ΜΕΛΕΤΕΣ   

  Συμφωνία Πλαίσιο Εκπόνησης μελετών των 9 Δήμων της Δυτικής
Αθήνας  1.500.000,00 €

 

 

ΑΔΑ: ΨΛ0ΨΟΡΕΓ-Α2Κ



 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 07/2025 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 04/02/2025

Ο Πρόεδρος

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας
Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

 

 

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  
κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 126272 - MasterDocID: 35970 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: ΨΛ0ΨΟΡΕΓ-Α2Κ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2025-02-12T15:10:32+0200
	Athens




